
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 657  - 2014 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 657

Data: 19-09-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : STAFF AMMINISTRATIVO

 

OGGETTO: PROGETTO STAR: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 544 DEL
6/8/2014.

 

 

 

1/32014      657

mailto:N.657


 

 

Istruttore: FLAVIO  POLANO

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

2/32014      657



 

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
Richiamata la propria determinazione n. 544 del 06/08/2014  avente ad oggetto “Progetto Star:
approvazione protocolli operativi per l’affidamento della gestione dei centri antiviolenza”;

richiamato in particolare il punto 3 del dispositivo che specifica che le somme da erogare alle
associazioni  gestori dei progetti verranno erogate in unica soluzione dietro presentazione di
fattura;

considerato che il progetto avviato dal 7 agosto u.s  avrà durata fino a tutto aprile 2015 e che per
mere ragioni contabili è stato effettuato un affidamento  della gestione della durata di soli due mesi
e che ad avvenuta approvazione delle variazioni di bilancio si darà corso ad un nuovo affidamento 
fino al termine  previsto di realizzazione del progetto ovvero il 30 aprile 2015;

dato atto che i soggetti  gestori  del progetto Star sono associazioni  onlus e  tenuto conto del valore
economico dei singoli progetti nonché  per quanto indicato nelle  convenzioni  le somme 
impegnate con la suddetta determinazione  debbono considerarsi   a titolo di   anticipazione delle
prestazioni da rendere;

ritenuto pertanto di modificare il citato punto 3 del dispositivo nel senso di liquidare le somme
indicate a titolo di anticipazione delle prestazioni   da rendere;

 dato atto che i contratti con le suddette associazioni sono stati tutti regolarmente sottoscritti;

richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 09/07/2014 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2014/16;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 10/07/2014 con la quale è stato
approvato il PEG 2014;

Visti gli artt. 107 e 183 del T.U.E.L. del 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.
 
 

DETERMINA
 

 
1.    Di  sostituire il punto 3 del dispositivo della DT n. 544 del 06/08/2014  come segue:
di dare atto che le somme, di cui al precedente punto 2, verranno liquidate in unica soluzione a
titolo di anticipazione, entro venti 20 gg dalla sottoscrizione dei  protocolli operativi.
 
2.   di affidare le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento e di Direttore dell’Esecuzione
ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010 al direttore del Settore AGAP:
Flavio Polano
 

 
 
 

3/32014      657


